MOFDV 2023/24

Bezirksoberliga B

Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 15.09.2023 20:00 09060420 1 DSV Nurnberg Il Dartfields Ahorn Il 11:7
Sat.16.09.2023 17:00 09060700 2 Irish Pub Erlangen DC Franken-Power Il 3:15
19:00 09060020 t/3 DC Gipsy Ebern II DC Alfalter 7:11
h
Sunl17.09.2023 17:00 09060190 4 DC Torpedo Erlangen Dart Club Hochstadt Il 10:8
Fri. 29.09.2023 20:00 09060590 5 Dart Club Hochstadt Il DSV Nurnberg Il 8:10
Sat.30.09.2023 19:00 09060020 6 DC Gipsy Ebern Il DC Torpedo Erlangen 10:8
Sun01.10.2023 17:00 09060570 8 Golden Arrows DC Alfalter 4:14
Fri. 13.10.2023 20:00 09060590 9 Dart Club Hochstadt Il DC Gipsy Ebern Il 9:9
20:00 09060420 10 DSV Nurnberg Ill Irish Pub Erlangen 135
Sat.14.10.2023 16:00 09060480 t/11 DC Franken-Power I DC Alfalter 12:6
v
Sun15.10.2023 17:00 09060190 12 DC Torpedo Erlangen Golden Arrows 9:9
Fri. 20.10.2023 20:00 09060350 13 DC Franken-Power I DC Torpedo Erlangen 6:12
Sat.21.10.2023 19:00 09060020 14 DC Gipsy Ebern Il DSV Nurnberg Il 7:11
20:00 09060310 15 Dartfields Ahorn || DC Alfalter 10:8
Sun22.10.2023 17:00 09060570 16 Golden Arrows Dart Club Héchstadt |1 9:9
Fri. 03.11.2023 20:00 09060590 17 Dart Club Hochstadt 1 DC Franken-Power I 7:11
Sun05.11.2023  14:00 09060020 v 19 DC Gipsy Ebern II Golden Arrows 8:10
17:00 09060190 20 DC Torpedo Erlangen Dartfields Ahorn Il 16:2
Sat.11.11.2023 20:00 09060310V 7 Dartfields Ahorn Il Irish Pub Erlangen 9:9
Fri. 17.11.2023 20:00 09060350 21 DC Franken-Power I DC Gipsy Ebern Il 11:7
Sat.18.11.2023 17:00 09060700 22 Irish Pub Erlangen DC Torpedo Erlangen 1:17
20:00 09060310 23 Dartfields Ahorn || Dart Club Hochstadt |1 10:8
Sat.02.12.2023 19:00 09060480 v 18 DC Alfalter Irish Pub Erlangen 15:3
Fri. 08.12.2023 20:00 09060590 25 Dart Club Hochstadt 11 Irish Pub Erlangen 10:8
20:00 09060420 26 DSV Nurnberg lll DC Alfalter 11:7
Sat.09.12.2023 19:00 09060020 27 DC Gipsy Ebern II Dartfields Ahorn Il 14:4
Sunl10.12.2023 17:00 09060570t 28 DC Franken-Power I Golden Arrows 13:5
Sat.16.12.2023 17:00 09060700 30 Irish Pub Erlangen DC Gipsy Ebern Il 5:13
19:00 09060480 31 DC Alfalter DC Torpedo Erlangen 9:9
Fri. 22.12.2023 20:00 09060420 v 29 DSV Nurnberg Ill DC Franken-Power I 8:10
Fri. 29.12.2023 20:00 09060570 v 24 Golden Arrows DSV Nurnberg Il 9:9
Fri. 12.01.2024 20:00 09060590 33 Dart Club Hochstadt Il DC Alfalter 8:10
Sunl4.01.2024 17:00 09060190 35 DC Torpedo Erlangen DSV Nurnberg Il 11:7
17:00 09060570 36 Golden Arrows Irish Pub Erlangen 13:5
Sat.27.01.2024 20:00 09060310 v 32 Dartfields Ahorn Il Golden Arrows 6:12
Fri. 23.02.2024 20:00 09060350 v 34 DC Franken-Power II Dartfields Ahorn Il 14:4

Hallenverzeichnis

09060020 DC Gipsy Ebern
Muhlgrabenweg 1, 96106 Ebern
09060190 The Dartmoor Inn
Friedrichstr. 34, 91054 Erlangen

09060310 Sportgaststatte Spvg Ahorn
Schulstr. 40, 96482 Ahorn

09060350 Sportheim TSV Kleinschwarzenlohe

SchleiBweg 1, 90530 Kleinschwarzenlohe

09060420 Cafe Parga

Steinbuhler Str. 5, 90443 Nurnberg

09060480 Sv Alfalter

St2162, 91247 Vorra
09060570 Sportheim SC 04 Schwabach

Nordlinger Str. 48, 91126 Schwabach
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MOFDV 2023/24

Bezirksoberliga B
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09060590 TSV Sportheim
An der Ziegelhitte 3 / Eingang: Am Treibweg, 91315 Hochstadt

09060700 Bogenhalle am Waldschiel3haus
Spardorfer Str. 80, 91054 Erlangen

nu.Dokument 013a, erstellt am 16.07.2024 13:03 | Page 2 From 2



